２０２５年４月１日

各 位

                           宇部フィルム株式会社

人 事 部

新経営体制のお知らせ

当社は、２０２５年３月２５日に開催された取締役会及び臨時株主総会において、

下記の通り４月１日以降の新経営体制を決議しましたので、お知らせ致します。

記

【役員】

 ▽代表取締役社長        内貴 昌弘

 ▽取締役           西本 靖    家庭用品事業部長

 ▽取締役             赤星 弘道  管理部、総務部、人事部、購買･物流部担当

▽取締役           沖原 英明  小野田事業所長、

設備管理部、安全環境部、品質保証部担当

▽取締役（新任）       茶木原 浩明  家庭用品事業部 家庭用品生産本部長

                     兼 佐野工場長

▽取締役（非常勤）（新任）  南郷 三郎   （ＵＢＥ㈱）

 ▽監査役（非常勤）      龍川 善行  （ＵＢＥ㈱）

【退任】

▽取締役（非常勤）      所  康史   （ＵＢＥエラストマー㈱）

      以 上